[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29 апреля  2025г.                                                                                            № 17
О внесении изменений в решение совета депутатов Пениковского сельского поселения от 29 ноября 2023 года № 51 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Пениковского сельского поселения»
В соответствии с положениями федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса РФ, областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Пениковского сельского поселения от 29 ноября 2023 года № 51 ««Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Пениковского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

 строку 4 приложения 1 «Размер платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда Пениковского сельского поселения  вводимые с 01.01.2024г.» дополнить строкой 4.2:
	№ п/п
	Категория жилых домов
	Цена за 1 м2 общей площади (для коммунальных квартир и общежитий жилой площади) руб.

	4.
	Дер. Таменгонт

	4.2
	Ул. Гвардейская, дома №№10,11,12
	12,39

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  Пениковского сельского поселения                                     В.Н.Бородийчук
_1440398697.unknown